
  

 

 

 
 

 

Datum:  

Realizace do 31. 12. 2024 
 

Dotační program: Dotační program Jihočeského kraje Podpora práce s dětmi a mládeží (mimo 
oblast sportu) 

Registrační číslo projektu:  415-03-009/24 

Název projektu:  Škola myšlení pro budoucnost 2024 

Dotační program s názvem Škola myšlení pro budoucnost 2024 byl podpořen z rozpočtu 
Jihočeského kraje. Byla poskytnuta finanční podpora z rozpočtu Jihočeského kraje -dotace ve 
výši 30.000,- Kč. 

Účel projektu: 

Účelem dotace bylo poskytnutí peněžních prostředků v rámci dotačního programu „Škola myšlení 
pro budoucnost 2024“, jehož Záměrem projektu Škola myšlení pro budoucnost je realizace 
výchovně vzdělávacích a poznávacích aktivit vedoucích k rozvoji talentu  nadaných  a mimořádně 
nadaných žáků v cizojazyčném prostředí a v prostředí akademickém v rámci ČR (VŠ, Akademie 
věd atp). Naše kritéria pro realizaci splňuje ARS Electronica Center v Linci, která společně s 
umělci, vývojáři, technology a vědci pracujte na otázkách, které budou klíčové pro budoucnost 
naší společnosti. Pro vybrané žáky naší školy z prvního stupně bude komunikace probíhat také 
v češtině, nebo ve střediscích typu Techmania, VIDA,…. Další oblastí je prostředí a programy 
Akademie věd a vysokých škol v ČR – zde je předpokládaná účast nadaných a mimořádně 
nadaných žáků na Týdnu s AV a dalších projektech VŠ. 

 


